ציור אוריינטלי וציור אירופי¹

עכשיו, ספרות אמנות-ביקורת (8-7) / אביב תשכ"ב, 1962
בעריכת ברוך חפץ, משה בן-שאל, מקסים גילן, גבריאל מוקד

ארם הבוחר להתבונן בציור אוריינטלי² מבהין מייד בשוני יסודי בין ציורו של האמן איש המזרח הרחוק ובין זה של האמן האירופי. אמנם, ההבחנה הראשונה תהיה בהבדלי גישות, שהינן טכניות בעיקרן, אך במידה שתיעשה השוואה מעמיקה מעט יותר, יתברר עד מהרה ששוני זה אינו שוני טכני בלבד.